

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1410 Borys Makowski

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1410 Borys Makowski**

Borys urodził się w czerwcu 2019 roku w 32 tygodniu ciąży jako drugi z bliźniaków. Nieestety, podczas porodu doszło do pewnych komplikacji. Tak zwane wypadnięcie pępowiny zmusiło lekarzy do natychmiastowego przeprowadzenia cesarskiego cięcia. Przedwczesny poród i komplikacje mu towarzyszące odbiły się na zdrowiu naszego synka i wkrótce zaczęliśmy obserwować u Boryska niepokojące objawy.

Konsultacje z neurologami i rehabilitantami przyniosły diagnozę – mózgowe porażenie dziecięce pod postacią obustronnego porażenia kurczowego. Zbyt duże napięcie mięśniowe nie pozwala swobodnie Boryskowi stać na nogi. Dzięki ciężkiej pracy nasz Synek w wieku 2 lat zaczął wstawać przy meblach, co wymaga od niego dużego wysiłku.

Obecnie Borysek pozostaje pod stałą opieką lekarzy: neurologa, neurologopedy, ortopedy, okulisty. Każdego dnia uczęszcza na rehabilitację, której koszt w części musimy pokrywać z własnych środków finansowych. Współpracujemy z trzema różnymi ośrodkami rehabilitacji. Rehabilitanci pracują z naszym synkiem metodami Bobath oraz Vojty. Zdrowie i przyszłość naszego synka są dla nas najważniejsze, dlatego pełni nadziei, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o jak największą samodzielność Boryska. Zgromadzone fundusze pomogą nam sfinansować udział Boryska w turnusach rehabilitacyjnych, pokryć koszty niezbędego sprzętu rehabilitacyjnego oraz ortopedycznego i częstszych wizyt u specjalistów oraz umożliwią rozszerzenie działań rehabilitacyjnych i terapeutycznych, które są niezbędne do dalszego prawidłowego i harmonijnego rozwoju naszego synka.

Każdy Państwa gest ma dla nas ogromną wartość i realnie wpływa na przyszłość naszego synka, pozwalając nam widzieć ją w jak najjaśniejszych barwach.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Borysa.

POLTAX		<small>POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DŁUGIM DRUKOWANYM LITERAŁAM, CZYRYM LUB WIEŚBESKIM KOLECIEM. Składowe w sieci elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRIS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRIS	0000387207	Wniosekownia kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaktualizowaniu do potrzeb danej kwoty w dół	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać treść szczegółowy 15%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1410 BORYS MAKOWSKI		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4+



Miejscowość: **Rokitki**
Województwo: **pomorskie**